[O]mnibus Cristi fidelibus Lambertus de Scoteneia salutem.  Sciatis quod ego pro salute anime mee et 

omnium parentum meorum in perpetuum concedo et hac carta mea confirmo cenobio sancte Marie de 

Alvingham et nulli alii loco quicquid ego vel pater meus vel Robertus de Pormort dedimus eidem 

ecclesie in perpetuam elemosinam de feudo meo, videlicet ecclesiam de Corintona cum omnibus 

pertinentiis suis et tertiam portionem ecclesie sancte Marie de Alvingham cum suis pertinentiis et 

totam terram Roberti Harefot cum pertinentiis et totam terram Gocelini de marisco et v percatas 

marisci in Medelholm.  Hec omnia in perpetuum libere et quiete ab omni exactione et seculari servitio 

possidendi presenti carta confirmo.  Preterea concedo et hoc sigillo meo corroboro eidem cenobio 

totam terram illam cum pertinentiis suis quam Houcha et Walterus filii Clac, et Hacerus filius Osgoti, 

et Ulchellus et Radulfus filii Osberti tenuerunt, cum hiis iamdictis hominibus et liberis suis et catallis et 

omni suppellectili sua.  Duas etiam bovatas terre in campis de Corintona predicto cenobio confirmo 

cum omnibus pertinentiis suis, illas videlicet quas tenuerunt Hancus et Gilla, salvis forinsecis servitiis 

ad terram istam pertinentibus, et xviijti denariis qui Roberto de Pormort debentur uti carta eius testatur.  

Hec omnia sicut predictum est contra omnes homines acquietabo.  Huius concessionis et 

confirmationis testes sunt. 

a Followed by de, expunged. 

Note.  Confirmation of nos.75, 298 and 307.  Nos.75 and 298 were granted c.1163 (no.307 having been granted 
before 1160) and Lambert de Scoteney died before Michaelmas 1202 (see note to no.8).  The gift of land 
belonging to Robert Harfoot has not yet been identified in any charter. 

309  Confirmation by Lambert de Scoteni to the monastery of St Mary of Alvingham of whatever he, his father, or 

Robert de Pormort have given to the nuns and brothers in perpetual alms, that is the church of Cockerington with its 

appurtenances, and one third of the church of St Mary Alvingham with its appurtenances, all Robert Harfot's land, 

Walter son of Clacche's toft, and the rent of 10s which Robert de Pormort made over to the same monastery by charter; 

he also confirms all the lands of Hauc, of Walter son of Clacche, of Wlchelli and of Gocelin de Marisco which Robert de 

Pormort made over in fee farm in his charter. [1163 - 1202] 

fo.60r 

Idem Lambertus concedit et confirmat nobis in elemosinam omnia ut predictum est. 

Omnibus Cristi fidelibus Lambertus de Scottingi  salutem.  Sciatis quod ego pro anima patris et mee 

matris et omnium parentum meorum et pro salute anime mee et Sibille uxoris mee et fratrum et 
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sororum mearum inperpetuum concedo et hac carta confirmo cenobio sancte Marie de Alvingham et 

sanctimonialibus et fratribus ibidem Deo degentibus, sed nulli alii loco, quicquid ego vel pater meus vel 

Robertus de Pormor dedimus in perpetuam elemosinam eidem ecclesie de meo feodo, videlicet 

ecclesiam de Corintona cum omnibus pertinentiis, et tertiam portionem ecclesie sancte Marie de 

Alvingham cum suis pertinentiis, et totam terram Roberti Harfot cum pertinentiis, et toftam Walteri 

filii Clacche, et redditum x solidorum quem Robertus de Pormor eidem cenobio contulit, sicut carta 

eius testatur.  Preterea inperpetuum concedo et hac carta confirmo eidem cenobio quicquid de meo 

feodo Roberto de Pormor ei contulit in feodum firmum sicut carta eius testatur, salvis extrinsecis ad 

illam terram pertinentibus servitiis, scilicet et totam terram Hauconis et totam terram Walteri filii 

Clacche et totam terram Wlchilli et totam terram Gocelini de marisco.  Hiis testibus. 

Note.  Confirmation of lands given in nos.75, 298 and 307.  For dating see note to no.308.  No charter from 
Robert de Pormort making over a payment of 10s to the priory has been found. 

310  Confirmation by Lambert de Scoteni to Alvingham Priory in free alms of whatever his father Hugh, Robert de 

Pormort, Roger de Millay and other men of Lambert's gave from his fee, that is Cockerington church, one third of the 

church of St Mary Alvingham, all the land of Robert Harfoot and Gocelin de Marisco, 5 acres of marsh in Medelholm, 

all the land which Auc and Walter sons of Clac, Ascer son of Osbert, and Ulfkill and Ralph sons of Osbert held, 

together with those men and their children, chattels and furnishings; also 7½ acres of meadow once held by Walter 

Dubblel and William Malecrod of Robert de Pormort and quitclaimed to the convent in Lambert's presence; also the 2 

bovates of land in Cockerington held by Hanc and Gille. [1163 - 1202] 

fo.60r 

Item idem L. confirmat omnia habemus que de dono Hugonis de Scoteni et Roberti Pormor' et Rogeri 

de Milay et aliorum. 

[U]niversis Cristi fidelibus Lambertus de Scoteni salutem.  Noverit universitas vestra quod ego pro 

salute anime mee et sponse mee Sibille et omnium amicorum meorum concedo et hac mea presenti 

carta confirmo conventui de Alvingham in puram et perpetuam elemosinam quicquid pater meus 

Hugo de Scoteni et Robertus Pormord et Rogerus de Millei et ceteri homines mei dederunt eidem 

conventui de feudo meo in omnibus locis, ecclesiam videlicet de Kokerinton' cum omnibus pertinentiis 

suis, et tertiam partem ecclesie sancte Marie de Alvingham cum suis pertinentiis, et totam terram 

Roberti Harefot cum pertinentiis, et totam terram Iocelini de marisco, et quinque acras marisci in 

Medelholm, et totam illam terram cum pertinentiis quam Anca et Walterus filii Clac, et Ascerus filius 

Osberti, et Ulfkillus et Radulfus filii Osberti tenuerunt, cum nominatis ipsis hominibus, videlicet H. et 

W. et A. et U. et R. et liberis suis et catallis suis et omni suppellectili sua; septem etiam acras prati et 

dimidiam quas Walterus Dubblel et Willelmus Malecrod' de Roberto de Pormort aliquando tenuerunt 

et predicto conventui in presentia mea quietas clamaverunt; duas etiam bovatas terre in campis de 

Cokerint' eidem conventui confirmo cum omnibus pertinentiis, illas videlicet quas tenuerunt Hancus et 

Gilla.  Hec omnia prenominata ego Lambertus de Scoteni et heredes mei post me warantizabimus 
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conventui de Alvingham et adquietabimus ut puram et specialem elemosinam nostram contra regem et 

dominos et omnes homines.  Hiis testibus. 

Note.  A copy of no.312 except for the omission of the phrase beginning molendinum etiam quod vulgo vocatur 
Wramilna which occurs before the final sentence in no.312.  Confirmation of lands given in nos.75, 298 and 307; 
Robert de Pormort gave William Mallescro 10 acres of land in no.516; Roger de Millay's gifts to Alvingham 
Priory were of land, property and men in Keddington (nos.944, 945, 946, 948, 949, 950, 952, 953).  For dating see 
no.308.  

311  Gift in free alms by Lambert de Scoteni, with the consent of his wife Sybil, to the church of Alvingham and the 

nuns and brothers there, of all his meadow at Graflet together with Sybil his wife, whom, if she should wish to enter the 

community, the nuns have agreed to accept as a nun and patroness.  

 [Late twelfth century to Michaelmas 1202] 

fo.60r - v 

Item idem L. dat nobis totum pratum de Graflet. 

[U]niversis sancte matris ecclesie filiis tam futuris quam presentibus Lambertus de Scoteni salutem.  

Sciatis me assensu et consensu Sibille sponse mee et heredum meorum dedisse et hac presenti carta 

mea confirmasse in puram et perpetuam elemosinam Deo et ecclesie sancte Marie de Alvingham et